会員各位

2024 年 2 月 14 日

一般社団法人兵庫県社会福祉士会

会員監事立候補者の再公募について(公示）

一般社団法人兵庫県社会福祉士会

 選挙管理委員会

 委 員 長 谷口 智昭

                                                     委 員 中山 緑

                                                  委 員 藤井 真人

 2024年度の役員選出について、会員理事・会員監事立候補者の公募を行い、立候補者の受付を行い

ましたので、別紙のとおり報告いたします。会員監事は立候補者が定数を満たさなかったため、再公

募いたします。

 つきましては、会員監事に立候補される方は、会ホームページの会員専用ページに掲載の「会員理

事候補者・会員監事候補者 立候補者の公募について(公示）」をご確認の上、立候補の手続きを行って

ください。

                   記

 １ 役員区分と定数

 （１）会員監事   定数  2名（1名会員監事候補者確定 1名再公募）

 ２ 任期  2年間

 ３ 会員監事立候補受付開始日  2024年 2月 27日

 ４ 会員監事立候補受付締切日  2024年 3月 18日

 ５ 会員監事立候補手続き

   立候補理由を明記した立候補届(様式 1）に、3人の正会員から受領した推薦書（様式 2）を添え

て、下欄の選挙管理委員会まで郵送により提出すること。（締切日当日の消印有効）

 ６ 選出までの流れ 2024年 3月 21日 監事候補につき立候補者ならびに選挙の有無が確定

           2024年 3月 23日 予算総会にて 所信表明演説もしくは立会演説

  ７ 選出時期  2024年度決算総会時（2024年 6月 29日）

  ８ 選出方法  総会出席者による投票及び期日前投票による（いずれも単記無記名投票）

  ９ 立候補者の資格  2024年 2月 14日現在、本会の正会員として在籍していること。

   提   出   先：〒651-0062 神戸市中央区坂口通 2-1-1 兵庫県福祉センター3階

                    一般社団法人 兵庫県社会福祉士会 選挙管理委員会

   問い合わせ先：ＴＥＬ 078-265-1330 ＦＡＸ 078-265-1340(事務局）

             メール syadanhyogo＠hacsw.or.jp（事務局 西野）